זמן מגבילים במשך פרק תנאים במילוי גם כמו לקולא המתייחסות במהות ההפרה הנסיבות כלל .7
ממושך באו לידי ביטוי בהחלטת ביהמ"ש להחזיר את המשיב לתנאי השחרור בהם שהה טרם ההפרה.
לעיל, המפורטים ולקולא לחומרה הנתונים לכלל לב ובשים הפרתם לעצם הדעת מתן תוך ואולם

הכולל. ההפקדה מסכום ₪ 1,000 של סך חילוט על להורות מצאתי

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת